
中铁高铁电气装备股份有限公司伸缩悬臂货架 

公开竞争性谈判结果公示 

中铁高铁电气装备股份有限公司伸缩悬臂货架公开竞争性谈判（谈判

编号：GTDQ-TP-2020-179）评标工作已经结束。根据评审结果，现将成交

候选人情况予以公示，具体如下： 

序号 投标人 评审情况 一次报价（元） 最终报价（元） 
推荐 

顺序 

1 
南京欧亚德仓储设备集团有

限公司 
通过 318,560.00 308,560.00 第一名 

      

公示期自 2020 年 9 月 21 日至 2020年 9 月 23 日。公示期间，投标人

和其他有利害关系人如对公示的评标结果有异议，可以向招标人提出质疑。

质疑人是法人的，必须由其法定代表人或授权代表签字并盖章；其他组织

或个人质疑的必须由其主要负责人或本人签字，并附有效身份证明复印件。 

招标人：中铁高铁电气装备股份有限公司 

地址：陕西省宝鸡市高新大道 196号 

联系人及联系电话：宋  军  18291728792   张海强  13892715885 

电子邮箱：zb@bjqcc.com 

 

 

 

 

中铁高铁电气装备股份有限公司 

2020 年 9 月 21 日      


